

**Per Vandborg Holding ApS**

**Skindbjerglundvej 11  
9520 Skørping**

**CVR-nr. 29 40 66 93**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/08 2019

---

Jes Statager Vandborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Per Vandborg Holding ApS  
Skindbjerglundvej 11  
9520 Skørping

CVR-nr.: 29 40 66 93  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Rebild

### Direktion

Jes Statager Vandborg

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 704.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.476.201.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(36.486)</b>	<b>(46.279)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	731.242	506.064
Finansielle indtægter	2	67.653	55.990
Finansielle omkostninger	3	<u>(65.665)</u>	<u>(84.053)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>696.744</b>	<b>431.722</b>
Skat af årets resultat	4	<u>7.545</u>	<u>16.148</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>704.289</u></b>	<b><u>447.870</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		589.988	(718.260)
Overført resultat		<u>114.301</u>	<u>1.166.130</u>
		<b><u>704.289</u></b>	<b><u>447.870</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		667.941	667.941
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>667.941</b>	<b>667.941</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.690.596	10.100.608
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.690.596</b>	<b>10.100.608</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.358.537</b>	<b>10.768.549</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.332.232	1.271.998
Udskudt skatteaktiv	6	0	1.337
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		97.153	61.358
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.461.385</b>	<b>1.374.693</b>
Værdipapirer		547.758	537.118
<b>Værdipapirer</b>		<b>547.758</b>	<b>537.118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.342</b>	<b>38.439</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.108.485</b>	<b>1.950.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.467.022</b>	<b>12.718.799</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.204.600	1.204.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.353.393	5.763.405
Overført resultat		2.918.208	2.625.161
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.476.201</u></b>	<b><u>9.593.166</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.419	316.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.603.989	2.757.289
Selskabsskat		78.271	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	42.267
Anden gæld		10.142	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.990.821</u></b>	<b><u>3.125.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.990.821</u></b>	<b><u>3.125.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.467.022</u></b>	<b><u>12.718.799</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	1.204.600	5.763.405	2.625.161	9.593.166
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	178.746	178.746
Årets resultat	0	589.988	114.301	704.289
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>1.204.600</b>	<b>6.353.393</b>	<b>2.918.208</b>	<b>10.476.201</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	731.242	506.064
	<u><b>731.242</b></u>	<u><b>506.064</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.500	46.300
Kursreguleringer	15.153	9.690
	<u><b>67.653</b></u>	<u><b>55.990</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.700	23.900
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	51.700	58.700
Andre finansielle omkostninger	61	582
Rentetillæg selskabsskat	204	871
	<u><b>65.665</b></u>	<u><b>84.053</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(8.882)	(19.091)
Årets udskudte skat	1.337	2.943
	<u><b>(7.545)</b></u>	<u><b>(16.148)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>4.337.203</u>	<u>4.337.203</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.337.203</u>	<u>4.337.203</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	5.763.405	6.481.665
Årets resultat	731.242	506.064
Udbytte modtaget	(320.000)	(1.450.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>178.746</u>	<u>225.676</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>6.353.393</u>	<u>5.763.405</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>10.690.596</u></b>	<b><u>10.100.608</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frichsvej 59 ApS	Skanderborg	100 %	2.971.541	240.096
Ejendomsselskabet Marktoften ApS	Skanderborg	100 %	3.418.366	157.498
Per Vandborg Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %	4.300.689	333.647
			<u>10.690.596</u>	<u>731.241</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(1.337)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.337</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.337</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.337</b></u>

### 7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.